

Krycí list rozpočtu CN-1/10/20

Název stavby:	Rekonstrukce suterénu na cvičební sál	Objednatel:	IČ/DIČ:		
Druh stavby:	Vícepráce	Projektant:	IČ/DIČ:		
Lokalita:	Vlašim 258 01	Zhotovitel:	Gnipolstav s.r.o.	IČ/DIČ:	09161503
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	20.09.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky		Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž		Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Vedlejší rozpočtové nákl.	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Stavební povolení	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		0,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00			
Základ 21%	224 920,00	DPH 21%	47 233,20	Celkem bez DPH 224 920,00
				Celkem včetně DPH 272 153,20

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet CN-1/10/20

Název stavby: **Rekonstrukce suterénu na cvičební sál**

Objednatel:

Objednatel: Gymnázium, Vlašim, Tylova 271

Druh stavby: **Vícepráce**

Projektant:

Projektant:

Lokalita: **Vlašim 258 01**

Zhotovitel:

Zhotovitel: Gnipolstav s.r.o.

JKSO:

Zpracováno
dne:

20.09.2020

Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
						Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				64 800,00		0,00	
1	078877846R00	Zámečnické práce <i>Ocelové posuvné dveře s kolejničí a obkladem černá tabule</i>	kpl	1,00	64 800,00	64 800,00		0,00	0,00
62		Stavební konstrukce				108 160,00		0,52	
2	622311521R00	příčka Ytongová 150mm <i>vyzdívka koupelny s WC</i>	m2	16,00	780,00	12 480,00		0,01	0,22
3	365211233RT5	Obklady a dlažby <i>obklad stěn dlažba, stěrkování vnějších stěn, dveře</i>	m2	22,00	1 240,00	27 280,00		0,01	0,29
4	565411153RP8	Zařizovací předměty <i>sprchový kout, WC, Umyvadlo, přečerpávací zařízení</i>	kpl	1,00	68 400,00	68 400,00		0,01	0,01
		Ostatní materiál a práce				51 960,00		0,06	
5	62852251	Heraklitové desky	m2	14,00	840,00	11 760,00		0,00	0,06
		skleněná výplň vstupních dveří	kpl	1,00	3 800,00	3 800,00			
		elektroinstalace - led osvětlení	kpl	1,00	12 400,00	12 400,00			
		Projekční práce - Architekt	kpl	1,00	24 000,00	24 000,00			
Celkem:						224 920,00			